BHYTPUITOPOACKOE MYHUUUNANIBHOE OBPA30OBAHUE CAHKT-NETEPBYPIrA
MYHULUMUNANbHBIA OKpPYT

AKAAEMUYECKOE
MYHUIIUITAJIBHBIN COBET
HIECTOI'O CO3BbIBA
IMPOEKT
PEIIEHME Ne __ -191n-6-2021
MMPOTOKOJI Ne 19-6-2021
«25» mas 2021 rona Cankr-IlerepOypr

O BHeceHuu u3MeHeHni B pemienue MynununajabHoro Cosera
ot 24 nosiopsi 2020 roga Ne73-14n-6-2020 «O GromxkeTte

BHYTPHIOPOACKOr0 MyHHIIMNIAJIbHOr0 o0pa3oBanusi Cankr-IlerepOypra
MYHHUIIUNIAJTbHBIA OKPYr Akagemuuyeckoe Ha 2021 roa»

B coorBerctBum co cratesimu 184, 184.1 BromxerHoro koaekca Poccuiickoit ®deneparuy,
YcTaBoM BHYTPUTOPOACKOTO MYHHUIIUMANbHOTO oOpazoBanus CaHkr-lIlerepOypra MyHHITMTATBHBIA
OKpyr Axangemuyeckoe, rmojokeHneM «O  OIOKETHOM TIpOIleccCe€ BO  BHYTPUTOPOJCKOM
MyHHIIUTIATEHOM oOpa3zoBanuu Cankr-lIleTepOypra MyHHIMIIANBHBIA OKPYr AKaJIEMHUYECKOE)
Mynununanssbiid CoBeT

PEIIINJI:

1. Baectu B pemenune Mynununansaoro Coeta ot 24 Hos6ps 2020 roga  Ne73-14m-6-2020
«O  Olopkere  BHYTPUTOPOJCKOTO  MyHHIMNaibHOro  oOpasoBanusi  Caunkr-IlerepOypra
MYHHULIMNAJIbHBIA OKpYT AkaneMuueckoe Ha 2021 rogy cnenyromue N3MEHEHUS:

1.1. B npunoxenue Ne2 «BegoMcTBeHHas CTPYKTypa pacxoAoB OrOHKETa BHYTPHUTOPOJICKOTO
MyHUINansHoro oopasosanus Cankr-IlerepOypra MyHUIMNaIbHBIN OKpyr Akanemuueckoe Ha 2021
roJi» K pelIeHNI0 BHECTU U3MEHEHHUS COTJIacHO MpuiIokeHuIo Ne 1 K HacTosIeMy peieHuro.

1.2.B npunoxenue Ne3  «PacnpeneneHue OIO/DKETHBIX  aCCUTHOBaHHMM  Oro/pkera
BHYTPUTOPOJICKOTO MYHHIIMIAIbHOrO oOpa3zoBanusi Cankt-IlerepOypra MyHUIUMNANBHBIA OKpYT
AxaneMuyeckoe MO paszjenam, IMojpasjieiaM, LEIEeBBIM CTaThsM, TpylIaM M IOATPYNIaM BHUJOB
pacxonoB kiaccuukanmuu pacxonoB Ormmkera Ha 2021 rom» K pPEIICHHIO BHECTH HW3MEHEHUS
COTJIACHO MPUJIOKEHUI0 Ne 2 K HaCTOSIIEMY pEIICHHIO.

2. HacTosimiee perieHune BCTymaeT B CHITY TTOCJIE ero O(pHIIMaIbHOTO OMyOJIUKOBAHUSI.

3. KoHTpoIb 3a MCTIOHEHHEM HACTOAIIETO PElIeHUs] BO3JOXKUTh Ha [ J1aBy MyHUIIMIAIBHOTO
0o0pa3oBaHus, HCIOJNHSIOUIETO IOJHOMOYMS mpenaceaarens MynununanbHoro CoBera M TJaBy
MectHOI AQMUHUCTpAIUH.

I'naBa MyHHIIMIIAJILHOTO 00PA30BAHUA,
HCIOJHSIOIAN IMTOJTHOMOYHS
npencenareass MynununajabHoro Cosera N.I'. IInikuk



HN3menenus,
BHOCHMBbIE B IpuJio:KeHre Ne2 Kk pemieHu0 MyuununajabHoro Cosera
«O O0waKeTe BHYTPHUIOPOACKOI0 MYHUIIUNIAJIBHOTO 00Pa30BaHMs

«BEJJOMCTBEHHASI CTPYKTYPA PACXO/IOB
BIO/UKETA BHYTPUTOPOJICKOTI'O MYHHUIIMITIAJIBHOT'O OBPA3OBAHMUS
CAHKT-IETEPBYPT'A MYHUIIUTIAJTbHBII OKPYT AKAJEMUYECKOE
HA 2021 TOJI»

IIpunoxenne Ne 1
K pemennto MynunnunansHoro Cosera
or "25" mas 2021 r. Ne _ -19m-6-2021

Caunkr-IlerepOypra MyHHIMIAJBHBI OKPYT AkagemMudeckoe Ha 2021 roa»

(TBIC. PYO.)

Ne n/mm

HAMMEHOBAHME CTATEM

Kona
I'PBC

Kopn
pasne
Jau
nojx
pa3
aenaa

Koxa
eJeBoi
cTaThbH

Kopn
BHA
pacxo
0B

Cymma

TJIABHBII PACHOPSIIUTEJIb
CPEJCTB MECTHOI'O BIOJKETA -
MECTHASA AIMUHUCTPALIUA
BHYTPUT'OPOJCKOT'O
MYHUIUITAJIBHOI'O OBPA30BAHUSA
CAHKT-IIETEPBYPI'A
MYHUIIMITAJIBHBIA OKPYT
AKAJEMHWYECKOE

919

0,0

OXPAHA OKPYKAIOHUIEN CPEJIBI

919

0600

+100,0

1.1.

JAPYI'ME BOIIPOCHI B OBJIACTH
OXPAHBI OKPYKAIOIIEN CPEJbI

919

0605

+100,0

1.1.1.

MyHHuIUnIAIbHAS POrPaMMa
«OcyuiecTBJIeHNE IKOJTOTHIECKOT0
TMPOCBEIIeHNs], 2 TAK/KE OPraHu3anusd
IKOJIOTHYECKOT0 BOCTIUTAHUA H
(hopMupoBaHMSs IKOJOTHUECKOI KYJIbTYPBI
B 00J1acTH 00palIeHusi ¢ TBepPAbIMH
KOMMYHAJIbHBIMH 0TXO0AaMU»

919

0605

7952700171

+100,0

1.1.1.1.

3akymka ToBapoB, paboT U yCIIYT JIs
obecrieueHus roCyJapCTBEHHBIX
(MYHHUIIMTIATBHBIX) HYXK]T

919

0503

7952700171

200

+100,0

1.1.1.1.1

WHble 3aKynku TOBapoB, padOT U yCIIyT I
obecrieueHnsi roCyAapCTBEHHBIX
(MyHUIIMITAJIBHBIX) HYX]

919

0503

7952700171

240

+100,0

KYJIbTYPA, KHHEMATOI'PA®USA

919

0800

-100,0

2.1.

KYJIBTYPA

919

0801

-100,0

2.1.1.

MyHununaabHas MporpaMma
«IIpa3snHUYHBIH OKPYI»

919

0801

7951700201

-100,0

2.1.1.1.

3akyIka ToBapoB, pabOT M yCIIyT JUIs
obecrieueHuns rocyJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMITAJIBHBIX) HYX]

919

0801

7951700201

200

-100,0

21111,

WHble 3aKynKy TOBAPOB, pabOT U yCIYT IS
00eCreYeHHs TOCYJapCTBCHHBIX
(MYHHUTIMTIATBHBIX) HYXK]T

919

0801

7951700201

240

-100,0

HUTOI'O PACXOJ0B

0,0

I'naBa MecTHO!I AIMMHHCTPAIIUA

E.A. I'aBpuioBa




[Ipunoxenne Ne 2
K perreHnto MynununansHoro Cosera
or "25" mas 2021 r. Ne _ -191-6-2021

HN3menenus,
BHOCHMBIe B IpujiokeHue Ne3 k pemiennio MynununajasHoro Cosera
«0O O1)KeTe BHYTPUTOPOJACKOI0 MyYHHIIUIIAJIBLHOTO 00pa3oBaHMs
Cankr-IlerepOypra MyHunMnajJbHbIi OKpYr Akagemudeckoe Ha 2021 rog»

«PACTIPEJIEJIEHUE BIOI)KETHBIX ACCUTHOBAHUI BIOJI)KETA
BHYTPUI'OPOACKOI'O MYHHUIIUITIAJIBHOI'O OBPA3OBAHUSA CAHKT-IIETEPBYPI'A
MYHUIIUNIAJBHBIA OKPYT AKAJTEMUYECKOE IO PA3JIEJAM, IIOJIPA3JIEJIAM,
HEJIEBBIM CTATBAM, I'PYIIIIAM U ITIOAI'PYIIIIAM BU1OB PACXO10B
KIIACCU®UKAIIUHN PACXOJ0B BIO/I’KETA

HA 2021 TO»
(TBIC. PYO.)
n/n HaumeHoBaHMe pa3iesioB U Koa paznena Kon Kon Cymma
NOApPa3/ieI0B U neJIeBOM BH/JA
nojapasjesa CTATBH pacxoion
1. OxpaHa okpy:kamueii cpeabl 0600 +100,0
1.1. Jlpyrue Bonpochl B 00J1aCTH OXpPaHbI 0605 +100,0
OKpYKaIeil cpeabl
1.1.1. MyHununajabHas nporpaMmma 0605 7952700171 +100,0

«OcyiiecTBIeHNE IKOTOTHIECKOTO
MPOCBelIeHHUsl, a TAKXKe
OpraHu3anus IK0JI0rMIeCKOro
BoCcnHUTaHUs U opMupoBaHus
IK0JIOTHYECKOI KYJIbTYpPbI B
o0JiacTu oOpalieHusi ¢ TBePAbIMHU
KOMMYHAJIbLHBIMH 0TX0JaMH>»
1.1.1.1. | 3akymka TOBapoB, pabOT U YCIIyT IS 0605 7952700171 200 +100,0
o0ecreYeHus rocyIapCTBEHHBIX
(MyHHMITUTIATTBHBIX ) HYX/T

1.1.1.1.1. | Muble 3aKynKH TOBapoB, paboT 1 0605 7952700171 240 +100,0
yCIyT 11 00eCTieUeHUS
TOCYIapCTBCHHBIX (MYHHUITUTIATHHBIX )

HYX]{

2. KyabTypa, kunemarorpadus 0800 -100,0

2.1. KyabTypa 0801 -100,0

2.1.1. BenomMcTBeHHas nesieBasi 0801 7951700201 -100,0
nporpamma «Ilpa3nHUYHbBIN OKPYD»

2.1.1.1. | 3akynka TOBapoB, paboT U YCIIyT JUIS 0801 7951700201 200 -100,0

obecrnedeHus roCyapCTBECHHBIX
(MYHHUITMITAJTEHBIX ) HYK/T
2.1.1.1.1. | Uuble 3aKyIIKH TOBapOB, padoOT U 0801 7951700201 240 -100,0
yCIIyT 11 00ecTeUeHUs
TOCYIapCTBCHHBIX (MYHHUITUTIATHHBIX )
HYX]T

HUTOI'O PACX0O10B 0,0

I'naBa MecTHO!I AIMMHHCTPAIIUA E.A. I'aBpuiioBa
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